СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября  2012 года

               №   72
с. Леуши

О согласовании принятия в собственность сельского поселения Леуши имущества

В соответствии со ст.50 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Согласовать принятие имущества в собственность сельского поселения Леуши.

2. Контроль выполнения решения возложить на начальника отдела финансово-бюджетной политики Н.В. столбову.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши

               И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши                                                П.П.Плотников

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Леуши

от «26» ноября 2012 № 72

Перечень

передаваемого пожарного инвентаря

с.п. Леуши

	№
	Наименование
	Кол-во
	Сумма

	1.
	Пожарно-спасательный комплекс «Шанс-2»
	5
	15500,00

	2.
	Контейнер для УФМС «Шанс-5»
	5
	8500,00

	3.
	Рюкзак-укладка
	5
	7500,00

	4.
	Веер разборный
	5
	2750,00

	5.
	Пожарный костюм добровольца «Шанс»
	5
	15000,00

	6.
	Краги брезентовые с брезентовым наладонником
	5
	455,00

	7.
	Стенд информационный 1420*730 (6 карманов)
	1
	3710,59

	8.
	Плакат № 4 Умей действовать при пожаре
	1
	327,97

	Итого
	32
	53743,56